

## 招标控制价费用表

工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造

第1页 共1页

[illegible]

# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	20822.38	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	1872.48	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	214.40	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		$(1.1+2.1.1) \times 11.45\%$	214.40	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	$(1.1+2.1.1) \times 10.95\%$	205.04	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 25.78\%$	482.73	
5	税金		$(1+2+3+4) \times 9\%$	1936.76	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	23456.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-建筑

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		防火门拆除及更换				20822.38	1993.27				
1	010802003001	钢质防火门	1. 名称：钢制防火门 2. 规格：甲级单开门 3. 门洞尺寸：1021 3. 原破损木质防火门拆除、废料外运 4. 门洞周边墙体修补（含涂料刷白） 5. 闭门器、锁具等所有五金配件安装	樘	4	1457.09	5828.36	453.52			
2	010802003002	钢质防火门	1. 名称：钢制防火门 2. 规格：甲级双开门 3. 门洞尺寸：1821 3. 原破损木质防火门拆除、废料外运 4. 门洞周边墙体修补（含涂料刷白） 5. 闭门器、锁具等所有五金配件安装	樘	3	2631.45	7894.35	613.56			
3	010802003003	钢质防火门	1. 名称：钢制防火门 2. 规格：甲级子母门 3. 门洞尺寸：1221 3. 原破损木质防火门拆除、废料外运 4. 门洞周边墙体修补（含涂料刷白） 5. 闭门器、锁具等所有五金配件安装	樘	3	1713.89	5141.67	385.98			
本页小计							18864.38	1453.06			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
4	01B001	原防火门五金配件更换	1、名称：原防火门五金配件更换（拆除重新安装） 2、规格：按原配件规格配齐 3、水处理机房（双开门）2樘； 4、空调水机房（双开门）2樘； 5、强、弱电房（单开门）2樘；	项	1	1958.00	1958.00	540.21			
本页小计							1958.00	540.21			
合计							20822.38	1993.27			

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
本页小计											
合计											

# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-安装

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	24918.67	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	5347.62	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	692.70	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	237.41	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	53.24	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.43%	455.29	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 8.17%	441.25	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	1654.28	
5	税金		(1+2+3+4) $\times$ 9%	2453.91	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	29720.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-安装

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		应急照明					24918.67	5676.83	26.10		
1	03B001	配电箱整修	1. 配电箱元器件及线路移位、调整、整理 2. 通电前试验	项	1	300.00	300.00				
2	030404019001	控制开关	1. 开关名称：保险丝断路器 2. 规 格：16A 3. 其他：总配电箱内安装	个	8	33.91	271.28	112.88			
3	030411001001	配管	1. 名称：镀锌钢管 2. 规格：20mm 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配/明配 4. 接地要求：按设计规范要求	m	522.00	16.97	8858.34	2902.32	26.10		
4	030411001002	配管	1. 名称：金属软管 2. 规格：20mm 3. 配置形式：明敷	m	78.00	22.68	1769.04	719.16			
5	030411004001	配线	1. 名 称：铜芯绝缘导线 2. 配线形式：管内穿线 3. 配线型号：NH-BV-2.5	m	1224.00	3.13	3831.12	795.60			
6	030411004002	配线	1. 名 称：铜芯绝缘导线 2. 配线形式：管内穿线 3. 配线型号：NH-BVR-2.5	m	612.00	3.34	2044.08	397.80			
本页小计							17073.86	4927.76	26.10		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-安装

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
7	030412005001	荧光灯	1、名称：单管LED应急荧光灯 2、规格 ZT-ZLZD-E20W-A 3、安装方法：吸顶/吊装 4、应急放电时间≥90min，含应急电源及合格报告	套	35	179.79	6292.65	561.40			
8	030412004001	双头灯	1、名称：双头LED应急灯 2、规格 ZFZD-E3W-B1 3、安装方法：墙面明装 4、应急放电时间≥90min，含应急电源及合格报告	套	4	104.58	418.32	71.84			
9	030411006001	接线盒	1.名 称：灯头盒、接线盒 2.材 质：钢制 3.规 格：86型 4.安装形式：暗装	个	39	8.56	333.84	115.83			
10	03B002	零星项目	1.卫生保洁、成品保护等措施费 2.施工过程中需要的各类配合性拆除 3.施工过程中需要的各类开孔及孔洞封堵	项	1	800.00	800.00				
本页小计							7844.81	749.07			
合计							24918.67	5676.83	26.10		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:体育馆地下室应急照明及防火隔断改造-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
1	031301017001	脚手架搭拆	安装专业脚手架搭拆费	项	1	237. 41	237. 41	56. 79			
本页小计							237. 41	56. 79			
合计							237. 41	56. 79			